in orto cu gladiis 2 fistib;. et coan
 gustabunt te vndiq; salz qcludendo 2
 phibendo introniu et exitu. ita ut
 nulla sit euasione via. Tanta aut fu
 it caritatis angustia ut carnes filioz
 madmaret. 2 hoc in vmdicta. qm
 sacra xpo aretu in tte dederit. Et
ad tra pstermet te. tures 2 loca mu
 maora dnuendo. et micta ad tra deca
 endo. 2 h^o in vmdicta. qz corp; xpi
 mortuu oportuit sepeliri in tra. et
filios tuos. id e in deos. q in te fut ge
 mita seu habitatores tuos pstermet ad
 tra. aliquos occidendo. aliq; captina
 do. 2 hoc in vmdicta qz xpi filios aplos
 psecuti fut. et no relinquet in te la
pide sup lapide. salz fundiq; eiten
 do. 2 p; oia in ppetuu st diffisi qua
 noluerunt sub ali s xpi in fide etate to
 gregari. Cur etia ex qua culpa fuerit
 pena illata sbingit. eo q no cognoue
ris. qz malicia 2 inuidia exccate cog
 nosce noluit. sep; visitatois tue. id e
 mei aduicti in carne. veni em vifing
 2 saluaturq; te. Quod si cognosces
 et i me credes. esses pacata roma
 nis 2 ab oib; erepta pualis. Si em
 temp; gre in aduictu xpi cognouisset
 xpo credidissent. n^o sup dictas calami
 tates sustinisset sicut omis qui in
 xpm crediderunt tuc euaserunt. Secu
sentu allegorici. citas h^o est etia q
 tpe antixpi fut angustabit et pster
 met. q panu andebunt se xpianos cofi
 teri. Qua etiaq; xpus vifitat qn
 cuq; ad bonu ea exatit. Et etia
 pro maiori pte no recognoscat hoc
 cu effu. ppter quod anaxpi psetuio
 sup ea veniet ad pgaone eltoz
 2 dapnatoez repboz. Secu vo sen
 su morale ista ciuitas est ma ptois.
 sup qua flet xpus fletu topassionis
Si vo qfideraret ana statu sue culpe.
 2 que statu penax in futuro expiet.

ipa cu xpo semetipam plangit. **D**z
pna delctio. tollit mortis repetitue
consideratione. dystercti iudicij timo
re. & penaru inferni anxietatem.
Que vallat in morte & angustabit
a spiritibz malignis. ut euadendi adi
tu inuenire no possit. et filij ei pro
sternit. id est cogitacoēs quibz pro
mittebat sibi longa vita. honores
diuitias & hincmōi frustrat. et no
relinquet in ea lapis sup lapide. qe
ois ab illa cogitationū suaz cōseru
tio dissipat. eo q no cognouerit tēp
uiscitacois sue. tū dñs eam iuitaret
ad emedationē vite. **U**n scdm g
gorem quod iuxta historia dñs se
mel egit. hoc cotidie p elros suos
i etia agit. Plāgit em reprobos q
nesciūt cur plangant. s i malis ex
ultat & letant. **Q**ui si dāpnacoem
suā que eis immet pnderet. se
metipos cū lacrimis elroz plange
ret. **Q**ui pūitate sua die sua
hic habet cū pace. qe trāsitorio gau
dent in tpe & nulla vcture pene ter
rent formidine. **I**mplicita aut se
quecia nūt ab oculis eoz abscondi
ta sūt. qe futura q ipale leticiam
pturbent. pndere refugit. **U**n et
si qua ē pūis tps ita ē agenda le
ticia. ut nūq amaritudo sequens
iudicij recedat a mēoria. **V**ement
aut dies qn ad ulaoē & suphicia
dūct. qe no cognouerit tēp
uiscitacois sue. **P**uersa em aiaz dñs
uiscitat cotidie pcepto. aliq flagello.
aliq vō miraculo. ut & vera que
nesciebat audiat. et aut doloe cō
puncta redeat. aut bñficijs demita
malū quod fecit erubescat. **D**z quia
supbiens gtepm & uiscitacois sue
tempo no cognoscat illis i extremo
vite inimicis tradit cū quibz in etno